
 
Uchwała Nr 42/154/2019 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 
z dnia 10 października 2019 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia wysokości środków finansowych w budżecie Powiatu 
Kluczborskiego na 2020 rok na pomoc zdrowotną dla nauczycieli korzystających 
z opieki zdrowotnej oraz maksymalnej wysokości udzielanego zasiłku 
pieniężnego 
 

Na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) oraz § 2 uchwały Nr XI/56/2007 Rady Powiatu  
w Kluczborku z dnia 26 kwietnia 2007 r. w sprawie określenia rodzajów świadczeń 
przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz warunków i sposobów 
ich przyznawania (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2007 r. Nr 37, poz. 1400), Zarząd Powiatu  
w Kluczborku uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się w budżecie Powiatu Kluczborskiego na rok 2020 środki finansowe 

na pomoc zdrowotną dla nauczycieli uprawnionych do korzystania z opieki zdrowotnej  
w wysokości nie wyższej niż 0,2% planowanych rocznych środków na wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli.  
 
§ 2. Środki wymienione w §1 zostaną zapisane w rozdziale 80195 w § 3020 budżetu 
Powiatu Kluczborskiego. 
 
§ 3. Maksymalna wysokość zasiłku pieniężnego, stanowiącego formę pomocy zdrowotnej, 
wynosi 2 000,00 zł (dwa tysiące złotych) na osobę.  
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kluczborku: 
 
 
 

1. Przewodniczący ..................................... 
    
 

 

2. Członek ........................................... 
 

 
 
 

3. Członek ........................................... 
 
 
 

 

 



 
UZASADNIENIE 

 
do projektu uchwały Zarządu Powiatu w Kluczborku w sprawie ustalenia 
wysokości środków finansowych w budżecie Powiatu Kluczborskiego na 2020 
rok na pomoc zdrowotną dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej 
oraz maksymalnej wysokości udzielanego zasiłku pieniężnego 
 
 
 
 

Niniejszą uchwałę wnosi się jako uchwałę okołobudżetową na 2020 r.  

Zgodnie z art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. 

z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) organ prowadzący szkoły przeznacza corocznie w swoim 

budżecie odpowiednie środki finansowe z przeznaczeniem na pomoc zdrowotną dla 

nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej. Ustala się wysokość środków w wysokości 

nie większej niż 0,2% planowanych rocznych środków na wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli w 2020 r. z przeznaczeniem na pomoc zdrowotną dla nauczycieli.  

 

 

 


